
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

423 

145 

53 

58 

158 

206 

91 

311 

24 

666 

612 

99 

171 

49 

252 

195 

69 

270 

Nome 

DALPRA GABRIELE (CLUB) 

IORIO PAOLO 

MAGNANI FILIPPO (CLUB) 

ZINI ALESSANDRO (CLUB) 

CRIPPA MATTEO (CLUB) 

POLETTI LORENZO 

ZANIBONI SAMUELE (CLUB) 

RINALDI GIANPAOLO 

BRUSCHI MATTEO (CLUB) 

GAFFORELLI MATTIA (CLUB) 

MOSCA FILIPPO 

BAGGIOLI LUCA 

PILOTTO FRANCESCO (CLUB) 

BRAMBILLA GIULIANO (CLUB) 

BARGAUAN WILLI (CLUB) 

SIGNORETTA CHRISTIAN (CLUB) 

CANNARELLA ENZO 

G O RD ILL O  PED RO  A N TO NIO  (C L UB ) 

Classe 
125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 X30 SENIOR 

125 SUPERTAG  

125 X30 SENIOR 

125 SUPERTAG  

125 X30 SENIOR 

125 SENIOR SPRINT 

125 X30 SENIOR 

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SENIOR SPRINT 

125 SUPERTAG  

125 SENIOR ROK 

Punti 

10 

9 

8 

7 

10 

9 

10 

8 

9 

7 

8 

6 

7 

6 

5 

5 

4 

10 

Tempo Migliore 

49.049 

49.545 

49.556 

49.594 

49.731 

49.800 

50.281 

50.287 

50.657 

50.781 

50.897 

51.201 

51.570 

51.716 

52.093 

52.121 

53.267 

53.451 

Nel Giro 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0.496 

0.507 

0.545 

0.682 

0.751 

1.232 

1.238 

1.608 

1.732 

1.848 

2.152 

2.521 

2.667 

3.044 

3.072 

4.218 

4.402 

Differenza 

0.496 

0.011 

0.038 

0.137 

0.069 

0.481 

0.006 

0.370 

0.124 

0.116 

0.304 

0.369 

0.146 

0.377 

0.028 

1.146 

0.184 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/06/2022 22:21:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

8° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 SUPERTAG + TAG SENIOR+ SPRINT SENIOR+ X30 - ROTAX SENIOR 

Qualifica Iniziato a 10:02:33 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

26/06/2022 10:22 


